



29/10/2017 - 16:14

VI ENDURO FIM LAVAILAMA

CATEGORIA ENDURO 2

Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	18	EDUARDO PRECYBELOVICZ	ALMIRANTE TAMANDARE PR	PRECY ART / ORMA.	00:58:57,090	00:00:00,000	00:00:00,000
2	17	JOSÉ RUBENS JOAQUIM	CURITIBA PR		01:00:56,140	00:01:59,050	00:01:59,050
3	20	WAGNER STRAIOTTO	ALMIRANTE TAMANDARE PR	ORMA MOTOS / METALTEKS	01:03:59,220	00:03:03,080	00:05:02,130
4	16	LESSANDRO ALBERINI	CURITIBA PR	TCC / EXXONMOBIL / LAPUPA	01:04:04,730	00:00:05,510	00:05:07,640
5	19	ZICO KLEINA	ALMIRANTE TAMANDARE PR	RED LINE ZICO MOLAS	01:08:04,820	00:04:00,090	00:09:07,730
6	21	JÚLIO Mouro	PINHAISS PR	ANDAIMES PINHAISS / ORPEC ENGENHARIA	01:37:17,850	00:29:13,030	00:38:20,760
7	24	ANDRE LUIZ OROSCO ANDRE	CURITIBA PR	VINCORTE CORTE E VINCO E FACAS	03:26:43,800	01:49:25,950	02:27:46,710



29/10/2017 - 16:14

VI ENDURO FIM LAVAILAMA

CATEGORIA ENDURO 45

Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	57	JOSÉ RICARDO DE CASTRO	FLORIANOPOLIS SC	TRAILCLUBE BIGUACU	01:00:25,310	00:00:00,000	00:00:00,000
2	51	NEREU SISTA	CAMPO MAGRO PR	CERRO BRANCO	01:06:48,470	00:06:23,160	00:06:23,160
3	54	DEVANIR BRAGUIM (BRAGA)	CURITIBA PR	BRAGA TRANSPORTE ESCOLAR	01:06:54,020	00:00:05,550	00:06:28,710
4	53	JUAREZ PRINS	CURITIBA PR	A.RIEPING BOMBAS	01:07:27,200	00:00:33,180	00:07:01,890
5	52	JOSÉ ALBERTO KUDLAVIES	CAMPO LARGO PR	JARVA/MITAS/PUTOLINE/	01:07:37,030	00:00:09,830	00:07:11,720
6	56	EVAIR CARDOSO (ODIN)	SAO JOSE DOS PINHAIS PR		01:09:22,370	00:01:45,340	00:08:57,060
7	55	CARLOS LAÉRCIO KNOP	CURITIBA PR	CACHORRO LOUCO	01:18:40,130	00:09:17,760	00:18:14,820



29/10/2017 - 16:14

VI ENDURO FIM LAVAILAMA

CATEGORIA ENDURO 55

Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	64	ERICO HONÓRIO NETO	CURITIBA PR	ANGELO HONÓRIO/ JARVA	01:18:17,060	00:00:00,000	00:00:00,000
2	65	GASPAR JOAO DE MATOS GASPAR	CURITIBA PR	GM MOTOS	01:21:27,820	00:03:10,760	00:03:10,760
3	63	HOMERO BUBA	CURITIBA PR	HB RACING	01:24:47,970	00:03:20,150	00:06:30,910



29/10/2017 - 16:14

VI ENDURO FIM LAVAILAMA

CATEGORIA ENDURO 5A

Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	73	BIGORNA REGINALDO MATIUZZI	CURITIBA PR	BIGORNA MOTO RACING	00:42:48,550	00:00:00,000	00:00:00,000
2	72	ARLINDO LEMES SIMAO	CURITIBA PR		00:43:29,120	00:00:40,570	00:00:40,570
3	71	ANDERSON COLAÇO	CURITIBA PR	COLAÇO CONTADORES ASSOCIADOS	00:45:29,540	00:02:00,420	00:02:40,990
4	74	MORETO	CURITIBA PR		00:48:21,970	00:02:52,430	00:05:33,420
5	77	CLEBER FELTRACO	SÃO JOÃO PR	AGENDAOFFROAD.COM.BR	00:51:16,200	00:02:54,230	00:08:27,650
6	75	LUCIO ANTONIO CORDEIRO POLAK	LAPA PR	AUTO ELETRICA UNIÃO	00:52:01,750	00:00:45,550	00:09:13,200
7	80	PAULO HERIQUE PAULINO	CURITIBA PR	CASABLANCA CONSORCIOS	00:58:25,330	00:06:23,580	00:15:36,780
NL	76	RONALDO BIANCO	CAMPO LARGO PR	BIANCO BEBIDAS	05:26:00,000	04:27:34,670	04:43:11,450
NL	79	HAMILTON ARAUJO	PR	WWW.BIKEPOWER.COM.BR	05:26:00,000	00:00:00,000	04:43:11,450

29/10/2017 - 16:14



VI ENDURO FIM LAVAILAMA

CATEGORIA ENDURO 5B

Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	87	CARLOS EDUARDO ZUBER	CAMPO LARGO PR	ZERO BALA	00:40:56,140	00:00:00,000	00:00:00,000
2	83	MARIO XAVIER DOS SANTOS JUNIOR	PINHAIS PR	ECONOMICA AUTO PEÇAS E SERRALHERIA SANTOS	00:41:18,720	00:00:22,580	00:00:22,580
3	84	MARIO XAVIER DOS SANTOS	PINHAIS PR	SERALHERIA SANTOS	00:44:33,190	00:03:14,470	00:03:37,050
4	93	RICARDO KOPPE	ARAUCARIA PR	TRANSKOPPE LTDA.	00:46:00,010	00:01:26,820	00:05:03,870
5	92	THIAGO AMORIM RIBEIRO	CURITIBA PR	MAIK MOTO RACING	00:47:42,800	00:01:42,790	00:06:46,660
6	88	ANDRE CAVALLI DE ARAUJO	PINHAIS PR	WWW.BIKEPOWER.COM.BR	00:51:06,700	00:03:23,900	00:10:10,560
7	90	CILAS SUSSAI	ALMIRANTE TAMANDARE PR	AUTO CENTER BLINDAGEM LTDA	00:53:09,060	00:02:02,360	00:12:12,920
8	85	MARCO AURELIO DA ONÇA	CAMPO LARGO PR	QUENTE FERVENDO	00:53:57,870	00:00:48,810	00:13:01,730
9	96	MARCIO ADRIANO GONZAGA	CURITIBA PR		02:46:32,580	01:52:34,710	02:05:36,440
10	86	FABIO PROCEK	CAMPO MAGRO PR	PROCEK SEGUROS	03:31:52,680	00:45:20,100	02:50:56,540
NL	89	TIAGO MACHADO	CASTRO PR	-	05:26:00,000	01:54:07,320	04:45:03,860
NL	91	RAFAEL RICARDO	CURITIBA PR	R3 RACING, ADRENALINA MX, HSS, 5INCO	05:26:00,000	00:00:00,000	04:45:03,860

